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Voedingswaarde informatie

Camiddald di

g den
Energie
Vetten

waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten

waarvan suikers
Eiwitten

Zout

Knoppers

Per100g

2284 kJ / 548 kcal
3329

18,59

51,3 g

3464

9,2g

0,56 g

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

Gevulde wafel (melkcrémevulling 30,3%, hazelnootcrémevulling 29,4%)

Per stuk (25 g)
571 kJ /137 kcal
839

469

1289

8,79

2,39

0,149

Per stuk %*

7%

12%

23%

5%

10%

5%

2%

Ingrediénten: suiker, plantaardige vetten (palm, shea), mageremelkpoeder* (13,1%), tarwemeel (12,7%), hazelnoten (9,2%), volkorentarwemeel (7%),
botervet* (2,7%), cacao, magere cacao, emulgator: lecithinen (soja), roompoeder* (0,4%), zout, weipoeder, tarwezetmeel, natuurlijke aroma's, rijsmiddel:
natriumwaterstofcarbonaat, gemalen aardnoten/pinda's.
Kan ook amandel, andere noten en ei bevatten.

Aanwijzing

De ingrediénteninformatie en de afgeronde gemiddelde voedingswaarden zijn gebaseerd op de huidige recepturen. Door veranderingen in de receptuur
kunnen er in de winkel producten verkrijgbaar zijn in huidige en nieuwe samenstelling. Wij adviseren daarom een aanvullende vergelijking met de informatie
op de verpakking te maken. Verschillen kunnen ontstaan in de periode van een overgangsfase naar nieuwe wettelijke richtlijnen of andere veranderende

randvoorwaarden.
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